[image: image1.png]

Совет Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

четвертого созыва

двенадцатая сессия

РЕШЕНИЕ

от 27.08.2020                                                                                № 3
село Николаевка

Об утверждении Положения о муниципальной службе

в администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района

В целях повышения эффективности работы, профессионального уровня и социальной защищенности муниципальных служащих, стабилизации кадрового состава органов местного самоуправления Николаевского сельского поселения Щербиновского района, руководствуясь Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законами Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1243-K3 «О Реестре муниципальных должностей и Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», а также Уставом Николаевского сельского поселения Щербиновского района Совет Николаевского сельского поселения Щербиновского района р е ш и л:

1. Утвердить Положение о муниципальной службе в администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (прилагается).

2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Парасоцкая):
1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить главу николаевского сельского поселения Щербиновского района Н.С. Ткаченко.
2

4. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава
Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        Н.С. Ткаченко